Zwettl 312, fol. 125.

ff. 4v-5, Sermon, rubric, *De sancto egidio*, incipit, "Dedit illi scientiam sanctorum... [Wisdom 10:10]. Illud thema conuenit beato Egidio quem dominus exaltauit dono triplicis gratie ...";

Zwettl 312, fol. 127v.

ff. 5-5v, Sermon, rubric, *De sancto egidio*, incipit, "In fide et lenitate ... et induxit illum in nubem [Ecclesiasticus 45:4] In istis uerbis commendatur beatus Egidius a quinque ...";

Zwettl 312, fol. 127vb.

ff. 5v-6, Sermon, rubric, *De nativitate gloriose virginis marie*, incipit, "Egredietur virga de radice yesse... Ysa.[Isaiah 11:1]. Virga est uirgo beata que egressa est id est nata de radice esse id est de genere ...";

Zwettl 312, fol. 128.

ff. 6-6v, Sermon, rubric, *Item de eisdem*, incipit, "In hoc cognoscent omnes... [John 13:35]. Isti duo discipuli spiritualiter se inuicem dilexerent quia simul in una prouincia predicaverunt ...";

Zwettl 312, fol. 136rv.

ff. 6v-7, Sermon, rubric, *De omnibus sanctis*, incipit, "Vidi turbam magnam... [Apocalypse 7:9]. Legitur etiam in Psalmus, Laudate dominus in sanctus eius ..";

ff. 7-7v, Sermon, rubric, *De omnibus sanctis*, incipit, "Suspice celum et contemplare sidera Job [Job 35:5]. In uerbis istis horatur uos ad duo, Primo ad diuinam altitudinem contemplandam ...";

ff. 7v-8, Sermon, rubric, *Pro defunctis*, incipit, "Sancta et salubris est cogitatio pro defunctis exorare ut a peccato soluantur [2 Maccabees 12:46]. Duabus de causis orandum est pro defunctis ...";

ff. 8-9; Sermon, rubric, *Pro defunctis*, incipit, "Miseremini mei miseremini mei saltim vos amici mei quia manus Domini tetigit me, Job [19:21]. Heri peregi apud nos legacionem omni sanctorum ut scilicet in eis laudetis deum. Hodie ago apud uos legacionem officium animarum que sunt in purgatorio";

Zwettl 312, fol. 139v.

f. 9, rubric, *Nota qualiter possis subvenire animabus in purgatorio*, incipit, "Notandum quod quatuor sunt que possunt homines monere ad subueniendum his qui in purgatorio sunt";

f. 9rv, Sermon, rubric, *De sancto Martino*, incipit, "Benedicionem omnium gencium dedit illi. Ecclesiasticus [44:25]. Tema istud optime conuenit beato martino. Primus duos fuit miles inter laycos, abbas inter monachos, ultimo ...";

Zwettl 312, fol. 144rb.

ff. 9v-10, Sermon, rubric, *De eodem*, incipit, "Ecce descripsi eam tripliciter, Prov. [22:20]. In hoc uerbo mater ecclesia describit nobis vitam beatam Martini ...";

Sermons, rubrics: f. 10rv, *De sancta Katherina*; ff. 10v-11, *Item de sancta Katherina* [ending imperfectly], f. 11, Sermon for St. Nicolas, rubric lacking, beginning imperfectly; f. 11rv, *Item de eodem*; ff. 11v-12v, *De sancta Lucia virgine*; ff. 12v-13, *De sancto Thoma apostolo*; f. 13, *De sancto Thoma apostolo*;